


ПРОЗОРІСТЬ ТА ІНФОРМАЦІЙНА ВІДКРИТІСТЬ ЗАКЛАДУ ОСВІТИ



https://vpu3.org.ua/



Facebook
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Google maps

Telegram

https://uk-ua.facebook.com/
https://www.instagram.com/
https://www.youtube.com/?hl=ru
https://www.google.com.ua/maps/@50.4851493,30.4721233,14z?hl=ru
https://web.telegram.org/


Відповідно до ліцензій навчальний заклад здійснював підготовку 
кваліфікованих робітників за професіями:

- Регулювальник радіоелектронної апаратури та приладів; контролер радіоелектронної апаратури та приладів

- Верстатник широкого профілю; оператор верстатів з програмним керуванням;

- Токар; фрезерувальник;

- Конторський (офісний) службовець (бухгалтерія); адміністратор;

- Слюсар-електрик з ремонту електроустаткування;

- Радіомеханік з ремонту та обслуговування радіотелевізійної апаратури;

- Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення, секретар керівника (організації, підприємства,

установи);

- Електромеханік з ремонту та обслуговування лічильно-обчислювальних машин;

- Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування;

фахових молодших бакалаврів за спеціальностями:

- Електроніка;

- Телекомунікації та радіотехніка;

- Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка.



КАДРОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
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Педагогічні звання
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КОНТИНГЕНТ УЧНІВ
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ВИПУСК УЧНІВ:

11918

57

Кваліфіковані робітники Фахові молодші бакалаври Свідоцтво про здобуття РК



діти з багатодітних сімей 

напівсироти 

учні з числа осіб, 

які постраждали 

в наслідок ЧАЕС 

діти сироти та діти, 

позбавлені батьківського піклування 

діти, батьки яких 

є  учасники бойових дій

у зоні  ООС 





.

Ліцензовано нові професії: 



Розробка Професійних стандартів та освітніх 

програм:



Атестаційна експертиза училища



Моніторинг діяльності закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

Закарпатської області



Діяльність навчально-практичних центрів 

Energy Skills та   Engineering Center 



Участь у проєктах: 



Всеукраїнський тиждень 

професійної освіти















МЕТОДИЧНА РОБОТА 

«Формування новітнього освітнього 

середовища в умовах реалізації 

компетентнісного підходу з метою 

підвищення якості професійної освіти»



Засідання педагогічної ради



Засідання навчально-методичної ради



Засідання методичних комісій



Засідання методичних комісій



Тижні професійної майстерності





Предметні тижні









Відкриті уроки



Відкриті уроки







































Спортивні досягнення



















































































ТзОВ «КЕШ, ЛТД»

ПрАТ «Мукачівський завод залізобетонних виробів і конструкцій»
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9. Інші надходження

8.  Благодійна допомога (спонсорство)

5. Надання послуг з проживання у гуртожитку

4. Підготовка за професіями загальнодержавного значення

3. Навчання, перепідготовка, курсова підготовка

2. Надходження від виробничої практики

1. Надано послуг населенню та організаціям

40

1404,4

330,1

2011,2

1277,3

607,2

52

Обсяг реалізованої продукції (робіт, послуг) (тис. грн)



Загальний фонд Спеціальний фонд

0,00 4 000 000,008 000 000,0012 000 000,0016 000 000,00

Заробітна плата

Нарахування на заробітну  плату

Використання товарів і послуг

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

Медикаменти перев’язувальні матеріали, …

Продукти харчування

Оплата послуг (крім комунальних) (фасад …

Видатки на відрядження

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

Оплата водопостачання і водовідведення

Оплата електроенергії

Оплата природного газу

Оплата вивіз та утилізація сміття

Окремі заходи по реалізації державних …

Інші поточні видатки

Стипендія

Інші виплати населенню

17 209 526,00
3 654 937,00

4 809 000,00
1 027 079,00

12 400,00
505 558,00
686 768,00

11 306,00
2 565 889,00

144 527,00
983 437,00
1 428 347,00

9 578,00
0
0

7 457 754,00
373 294,00

0,00 500 000,001 000 000,001 500 000,002 000 000,002 500 000,00

Заробітна плата

Нарахування на заробітну  плату

Використання товарів і послуг

Предмети, матеріали, обладнання та …

Медикаменти перев’язувальні матеріали, …

Продукти харчування

Оплата послуг (крім комунальних) (фасад …

Видатки на відрядження

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

Оплата водопостачання і водовідведення

Оплата електроенергії

Оплата природного газу

Оплата вивіз та утилізація сміття

Інші поточні видатки

Стипендія

Інші виплати населенню

Придбання обладнання і предметів …

1 075 798,00
227 516,00

2 023 847,00
1 385 704,00

5 560,00
73 792,00

302 360,00
5 414,00

251 017,00
18 234,00
66 963,00
65 539,00
100 281,00

6 880,00
854 837,00

35 343,00
600 046,00

Разом 33 504 511,00 Разом 4 824 267,00






